
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2020 

BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 28 maja 2020 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o których mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy                

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 z późn. zm.) Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Podaje się do publicznej wiadomości informację wg stanu na dzień 31.12.2019 r. obejmujące: 

a) Dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Tłuszcz za rok 2019 – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

b) Kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

c) Kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych – 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

d) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

e) Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji z wymienieniem podmiotów,  których gwarancje i 

poręczenia dotyczą – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

f) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500,00 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 

kwot i przyczyn umorzenia – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

g) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej- zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Tłuszczu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu . 

 

 

 

Burmistrz Tłuszcza   

 

 

 

 

 
 



 

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 050.50.2020 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 maja 2020 roku  

 

 

 

DANE DOTYCZĄCE WYKONANIA BUDŻETU ZA 2019 ROK 

 

 

1. Wykonane dochody budżetowe: 105 876 033,93 zł 

w tym: 

- dochody bieżące:                      92 626 650,00 zł, 

- dochody majątkowe:                 13 249 383,93 zł. 

 

2. Wykonane wydatki budżetowe:  112 831 053,29 zł                 

w tym: 

- wydatki bieżące:                       82 196 236,37 zł, 

- wydatki majątkowe:                 30 634 816,92 zł. 

 

3. Deficyt:                                          6 955 019,36 zł 

 

4. Przychody ogółem:                      16 332 073,22 zł 

     w tym: 

- z wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                           

w kwocie 6 332 073,22 zł 

-   z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 10 000 000,00 zł 

  

5. Rozchody ogółem:                    1 014 200,00 zł (spłata kredytów i pożyczek), w tym na spłatę pożyczek 

otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 258 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.50.2020 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 maja 2020 roku   

 

 

KWOTA WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 

 

Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 wyniosła: 13 063 134,41 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0050.50.2020 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 maja 2020 roku  

 

 

KWOTA ZOBOWIĄZAŃ, O KTÓRYCH MOWA W ART. 72 UST. 1 PKT 4 

 

Zobowiązania, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 wystąpiły w Gminie Tłuszcz w 2019 roku.  

 

Na dzień 31.12.2019 r. Gmina Tłuszcz posiadała zobowiązania wymagalne w kwocie 2 011,96 zł. W Szkole 

Podstawowej im Jana Pawła II w Tłuszczu oraz w Zespole Szkół w Postoliskach powstało zobowiązanie 

wymagalne z tytułu niezapłaconych faktur wystawionych przez PGE Dystrybucja S.A. w Warszawie za 

dostawę energii elektrycznej.  Zobowiązanie nie zostało zapłacone w terminie z powodu dostarczenia faktur do 

Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu po terminie płatności. Szkoły wystąpiły do PGE Dystrybucja S.A. z 

prośbą o przedłużenie terminu płatności, jednak nie uzyskały pozytywnej odpowiedzi. Zapłata nastąpiła w 

styczniu 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0050.50.2020 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 maja 2020 roku  

 

KWOTA DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETÓW JST ORAZ KWOTA DOTACJI 

UDZIELONYCH INNYM JST 

 

1. Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego wyniosła 273 905,24 zł          

w tym: 

 

a) Dotacja otrzymana z Powiatu Wołomińskiego na utrzymanie zieleni przydrożnej oraz chodników 

w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Tłuszcz w kwocie 50 627,00 zł, 

 

b) Dotacja otrzymana z Gminy Wołomin na dowożenie osób niepełnosprawnych z terenu Gminy 

Wołomin do Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Tłuszczu w kwocie                 

14 040,00 zł, 

 

c) Dotacja otrzymana z Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie remontu budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej Chrzęsne w zakresie remontu bram garażowych strażnicy w kwocie 

12 000,00 zł,  

 

d) Dotacja otrzymana z Powiatu Wołomińskiego na finansowanie działań obejmujących kształcenie 

ustawiczne nauczycieli z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w kwocie 14 016,00 zł, 

 

 

e) Dotacja otrzymana z Powiatu Wołomińskiego na realizację programu polityki prorodzinnej w 

Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl w kwocie 3 239,22 zł, 

 

f) Dotacja otrzymana z Województwa Mazowieckiego na przebudowę drogi gminnej bez nazwy 1 

(Jaźwie) od km 0+150,00 do km 0+709,78 w kwocie 88 188,02 zł, 

 

g) Dotacja otrzymana z Województwa Mazowieckiego na poprawę jakości powietrza miejskiego 

poprzez rewitalizację parku na osiedlu Długa w Tłuszczu w kwocie 91 795,00 zł. 

 

 

2. Kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego wyniosła 104 837,13 zł,                  

w tym: 

 

a) Dotacja przekazana do Powiatu Wołomińskiego na pokrycie kosztów dowozu osób 

niepełnosprawnych do Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy nr 3 w Tłuszczu                  

w kwocie 20 000,00 zł, 

 

b) Dotacja przekazana do Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji projektu 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji w kwocie 12 964,20 zł, 

 

c) Dotacja przekazana do innych Gmin na wychowanie przedszkolne w kwocie 71 872,93 zł. 

 

 

 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 0050.50.2020 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 maja 2020 roku  

 

 

WYKAZ UDZIELONYCH PORĘCZEŃ I GWARANCJI 

 

Gmina Tłuszcz nie udzieliła poręczeń i gwarancji na rzecz innych podmiotów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 0050.50.2020 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 maja 2020 roku 

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW I 

OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W 

2019 ROKU 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Kwota zł Rodzaj ulgi Przyczyna umorzenia 

 

 
 
 

1 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej 6 700,00 

umorzenie podatku  od środków 
transportowych 

trudna sytuacja 
finansowa 

 
 
 

2 Mirosław Gryz 
574,10 
 33,00 

umorzenie zaległego podatku od 
nieruchomości oraz podatku rolnego  wraz z 
odsetkami 

trudna sytuacja 
finansowa 

 
 
 
 

3 Anna Szymańska 

 
805,47 

 269,00 
rozłożenie na raty zaległości za podatek od 
nieruchomości oraz umorzenie odsetek 

trudna sytuacja 
finansowa 

 
 
 

4 Tomasz Jankowski 
1 358,00 

 44,00 
rozłożenie na raty zaległości za podatek od 
nieruchomości wraz z odsetkami 

trudna sytuacja 
finansowa 

 
 
 

5 Paulina Kaczyńska 
10 349,80  

6 243,00 
umorzenie zaległego podatku od 
nieruchomości wraz z odsetkami 

trudna sytuacja 
finansowa 

 
 
 

6 Danuta Maguza 
1 335,00 

 104,00 

umorzenie zaległego podatku od 
nieruchomości oraz podatku rolnego  wraz z 
odsetkami 

trudna sytuacja 
finansowa 

 
 
 

7 
Małgorzata 
Niedziałkowska 

1 556,00  
1 199,00 

umorzenie zaległego podatku od 
nieruchomości za rok 2008,2009,2010, 
2012, 2013 wraz z odsetkami 

trudna sytuacja 
finansowa 

 
 
 

8 
Jolanta Gontarek                             
Mieczysław Gosik 4 005,40 

rozłożenie na raty podatku od 
nieruchomości oraz podatku rolnego 

trudna sytuacja 
finansowa 

 

 

 

 

 



WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, 

UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W 2019 ROKU 

 

Lp. Imię i nazwisko Rodzaj ulgi Kwota zł Przyczyna umorzenia 

 

       1 

Jacek Ołdak Rozłożenie na raty 

należności głównej 

oraz umorzenie 

części należności 

głównej oraz 

odsetek  

Raty:  

Główna =504,00 zł 

Umorzenie:  

Główna = 434,30 

Odsetki = 33,00 

Trudna sytuacja 

materialna  

2 

Matusiak Zofia Umorzenie 

należności głównej 

wraz z odsetkami 

Rozłożenie na raty 

należności głównej i 

odsetek 

Umorzenie: 

Główna = 1 200,00 zł 

Odsetki = 438,00 zł 

Raty: 

Główna = 1 740,00 zł 

Odsetki = 197,00 zł 

Trudna sytuacja 

materialna  

3 

Baczyńska Agata Rozłożenie na raty 

należności głównej 

oraz umorzenie 

odsetek 

Raty: 

Główna = 1 780,00 zł 

Umorzenie:  

Odsetki = 309,00 zł 

Trudna sytuacja 

materialna  

4 

Naroski Roman Rozłożenie na raty 

należności głównej i 

odsetek 

Główna = 1 923,28 zł 

Odsetki = 237,00 zł 

Trudna sytuacja 

materialna  

5 

Rosa Elżbieta Rozłożenie na raty 

należności głównej i 

odsetek 

Główna = 3 870,00 zł 

Odsetki = 818,00 zł 

Trudna sytuacja 

materialna  

6 

Wielgo Wioleta Rozłożenie na raty 

należności głównej i 

odsetek 

Główna = 1 050,60 zł 

Odsetki = 86,00 zł 

Trudna sytuacja 

materialna  

7 

Wiśniewska Maja Rozłożenie na raty 

należności głównej i 

odsetek 

Główna = 589,52 zł 

Odsetki = 39,00 zł 

Trudna sytuacja 

materialna  



8 

Kamińska Dorota Rozłożenie na raty 

należności głównej i 

odsetek 

Główna = 2 841,00 zł 

Odsetki = 549,00 zł 

Trudna sytuacja 

materialna  

9 

Mroczek Marianna Rozłożenie na raty 

należności głównej i 

odsetek 

Główna = 1 880,55 zł 

Odsetki = 241,00 zł 

Trudna sytuacja 

materialna  

10 

Szymańska Anna Rozłożenie na raty 

należności głównej 

Główna = 1 298,37 zł 

 

Trudna sytuacja 

materialna  

11 

Getka Piotr Rozłożenie na raty 

należności głównej 

Główna = 3 863,21 zł 

 

Trudna sytuacja 

materialna  

12 

Laskowski Zbigniew Rozłożenie na raty 

należności głównej 

Główna = 672,00 zł Trudna sytuacja 

materialna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 0050.50.2020  

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 maja 2020 roku  

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ 

 

 

1. Zakład Gospodarki komunalnej i Mieszkaniowej 

2. Barbara Rosa 

3. Sylwester Siwak 

4. Polikarp Balcerak   

5. Teodozja Węcławek   

6. Ewelina Jeziorska   

7. Krystyna Balcerak   

8. Bogusław Białek  

9. Andrzej Dobosz  

10. Marek Kur 

11. Sylwester Białek  

12. Jarosław Krasuski  

13. Mirosław Tryc  

14. Regina Grabowska  

15. Barbara Bombała 

16. Stefan Kryszkiewicz 

17. Radosław Grabowski  

18. Bożena Piasecka 

19. Sławomir Przybysz  

20. Piotr Nikel  

21. Mieczysław Oleszczuk 

22. Mariusz Skórzyński 

23. Artur Jędrasik 

24. Joanna Ostrowska 

25. Roman Powierża 

26. Sławomir Bednarczyk 

27. Przemysław Ordyniak 

28. Krzysztof Kraszewski 

29. Justyna Rysiawa 

30. Sławomir Mościcki 

31. Piotr Dzięcioł 

32. Aniela Dzięcioł  

33. Jacek Rozbicki 

34. Marianna Banaszek 

35. Wojciech Sasin  

36. Tadeusz Sasin 

37. Robert Miętus  

38. Krzysztof Sokołowski  

39. Ewelina Stępień  

40. Stanisław Brodzik  

41. Piotr Sasin   

42. Piotr Skwarski  



43. Sylwester  Sasin  

44. Dariusz Jurek  

45. Kamil Ołdak  

46. Krzysztof Wojtyra 

47. Adam Wojtyra 

48. Krystyna Ryszawy 

49. Zbigniew Piotrowski  

50. Barbara Kurek 

51. Sławomir Kaza 

52. Marek Kania  

53. Stanisław Wyrębek  

54. Zenon Sajnog 

55. Krzysztof Tyczyński 

56. Sylwester Kaniewski 

57. Dariusz Kaza 

58. Sylwester Jędrasik  

59. Marek Ołdak 

60. Mariusz Dembiński  

61. Tadeusz Suchenek 

62. Marcin Zych 

63. Grzegorz Wojdyna  

64. Stanisław Oryga  

65. Janina Kiszel  

66. Zdzisław Rybak  

67. Sławomir Zych  

68. Stanisław Banaszek  

69. Marianna Białek  

70. Elżbieta Stępień  

71. Ferdynand  Sobczak  

72. Krzysztof Kubuj  

73. Kamila Jurek  

74. Piotr Wojdyna  

75. Andrzej Markowski  

76. Krzysztof Oleksiak  

77. Joanna Maniecka  

78. Sylwester Morka  

79. Krzysztof Wojda  

80. Michał Walaśkiewicz  

81. Zbigniew Brzozowski  

82. Krzysztof Oleksiak  

83. Kamila Dąbrowska  

84. Sławomir Jeziorski  

85. Sylwester Pióro  

86. Aleksandra Ołdak- Jankowska  

87. Jan Michalik  

88. Mieczysław Ołdak  

89. Andrzej Dzięcioł  

90. Dariusz Maciołek  

91. Jacek Oleksiak  



92. Mariusz Rakowski  

93. Katarzyna Napłoszek  

94. Waldemar Groszek  

95. Tadeusz Skonieczny  

96. Arkadiusz Mroczek  

97. Tomasz Grabowski  

98. Henryk Krysik  

99. Jan Wielgo  

100. Mirosław Sobczak 

101. Andrzej Skołorzyński  

102. Krystyna Sadowska  

103. Piotr Grycz 

104. Krzysztof Milczarek  

105. Adam Milczarek  

106. Grzegorz Kmiołek  

107. Paweł Milczarek  

108. Adam Boguszewski  

109. Jan Kurek  

110. Emilia Banaszek 

111. Sylwester Sasin  

112. Sławomir Kubuj  

113. Marcin Ołdak  

114. Stanisław Wilczyński  

115. Jan Wójcik  

116. Stanisław Giziński  

117. Edward Kielak  

118. Piotr Boruc 

119. Monika Balcerak  

120. Bogusława Jul 

121. Marek Ołdak  

122. Janina Ołdak  

123. Anna Krzywiecka  

124. Jan Komorowski  

125. Józef Krzywiecki  

126. Jerzy Więch  

127. Dorota Komorowska  

128. Zbigniew Kurek  

129. Sylwester Roguski  

130. Małgorzata Roguska  

131. Tadeusz Tlaga  

132. Genowefa Pawlak  

133. Andrzej Tlaga  

134. Edward Sasin  

135. Bogdan Stępień  

136. Piotr Stępień  

137. Karol Tyczyński  

138. Tadeusz Kujawa  

139. Tadeusz Godlewski  

140. Zbigniew Kowalczyk  



141. Edward Rojecki  

142. Andrzej Kosiński  

143. Piotr Jędrasik  

144. Marcin Świeżak  

145. Łukasz Budek  

146. Dariusz Lipiński  

147. Ryszard Sasin  

148. Daniel Małachowski  

149. Marek Getka  

150. Andrzej Oleksiak  

151. Bogdan Zaręba  

152. Robert Ołdak  

153. Marek Szymaniak  

154. Krzysztof Piotrowski  

155. Justyna Grabowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


